



TIENDAS SORIANA

RFC: TSO991022PB6

| FACTURA                               |                                      |
|---------------------------------------|--------------------------------------|
| <b>Serie - Folio:</b>                 | BBABJ-174680                         |
| <b>Folio Fiscal:</b>                  | 59070C83-8D34-44CF-86B2-4F4C441CFB7C |
| <b>Fecha:</b>                         | 2023-08-23 08:33:50                  |
| <b>Hoja:</b>                          | 1/1                                  |
| <b>No. Serie Certificado:</b>         | 00001000000504776441                 |
| <b>No. Serie Certificado del SAT:</b> | 00001000000503726537                 |
| <b>Fecha y Hora de certificación:</b> | 2023-08-23 08:34:21                  |

| EXPEDIDO EN:                 |
|------------------------------|
| 1019 CITY CLUB GOMEZ PALACIO |
| C.P.35090                    |

| CLIENTE                           |
|-----------------------------------|
| UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO |
| UPD970610CX0                      |
| C.P.34162                         |
| Cedula IEPS:                      |

| Clave Producto /Servicio | No. Identificación | Descripción                    | Unidad  | Clave de Unidad | Cantidad | Valor Unitario | Importe  | Descuento | IVA    | IEPS | TOTAL    |
|--------------------------|--------------------|--------------------------------|---------|-----------------|----------|----------------|----------|-----------|--------|------|----------|
| 50161509                 | 10661440001469     | AZUCAR ESTANDAR ZULKA 10 / 900 | Paquete | XPK             | 1.00     | 242.00         | 242.00   | 0.00      | 0.00   | 0.00 | 242.00   |
| 50201706                 | 7501059284647      | CAFE SOLUBLE CLASICO NESCAFE 1 | Pieza   | H87             | 5.00     | 498.00         | 2,490.00 | 0.00      | 0.00   | 0.00 | 2,490.00 |
| 50181900                 | 24142007642        | CARAMELO SURTIDO DE CHICLOSOS  | Pieza   | H87             | 1.00     | 199.00         | 199.00   | 0.00      | 0.00   | 0.00 | 199.00   |
| 50181900                 | 7501000626359      | GALLETAS ARCOIRIS GAMESA 12 75 | Pieza   | H87             | 3.00     | 144.00         | 432.00   | 0.00      | 0.00   | 0.00 | 432.00   |
| 50221300                 | 7503030043137      | GALLETAS CANELITAS MARINELA 1  | Pieza   | H87             | 3.00     | 129.00         | 387.00   | 0.00      | 0.00   | 0.00 | 387.00   |
| 50221300                 | 7503030043144      | GALLETAS POLVORONES MARINELA 1 | Pieza   | H87             | 3.00     | 139.00         | 417.00   | 0.00      | 0.00   | 0.00 | 417.00   |
| 14111701                 | 7501943476219      | PAA UELOS FACIALES KLEENEX 12  | Pieza   | H87             | 1.00     | 182.33         | 182.33   | 0.00      | 29.17  | 0.00 | 211.50   |
| 47121700                 | 752216095270       | PLATO CHAROLA #855 JAGUAR 1    | Pieza   | H87             | 1.00     | 162.93         | 162.93   | 0.00      | 26.07  | 0.00 | 189.00   |
| 50202306                 | 7501031304882      | REFRESCO LATA MULTISABOR PEPSI | Pieza   | H87             | 5.00     | 195.69         | 978.45   | 0.00      | 156.55 | 0.00 | 1,135.00 |
| 30102000                 | 7501017377633      | SERVILETA DELSEY 12/100 PZ     | Pieza   | H87             | 1.00     | 115.52         | 115.52   | 0.00      | 18.48  | 0.00 | 134.00   |
| 50201707                 | 7501008841259      | SUSTITUTO DE CREMA P/CAFE M. C | Pieza   | H87             | 4.00     | 99.00          | 396.00   | 0.00      | 0.00   | 0.00 | 396.00   |
| 52151504                 | 7501431209244      | VASO DESECHABLE 100Z 1/105PZ T | Pieza   | H87             | 5.00     | 85.34          | 426.72   | 0.00      | 68.28  | 0.00 | 495.00   |

Sello Digital del CFD: mkiBnTD9dQ5bYhX4XN/MPvbugIH6fB0MjL U59SwM8Vkj/TbPWjHsBjdoknhnr7zUJUD01yM1'opKEI82GzqnM5fCQHgopBXMVY0PVPoIf0U+Wbj9ei4BM1r7p5HnwoiujHP7eCuDleYgOkJqh7Y3dAqFbbVjEvi9bg7svgg6 YOCDDL4BQ+R+kx19X7aEvy2Ql5fS6DXU+q2+kw6x+fxjBs10731ZhA++8Z1EoiYVCnV2CEYUWW4xJAmTlX FT04OoOciKcOVtdRcGcYgPv6BNzNpfigKF0avPalQw6NgSib5HN54DQXvPls6ilurvgGgfnrYEH3TmO3/Cjw ==

Sello Digital del SAT: JrWyd54EypcvzPNUMVNSVHrQhEfoKQ99vnelKHvJ28mZikukZSziRNpgXkeUnUwsU0wNeE/mba/86ZJsgUzrfwXnjH0IJh4r6Q4NvuPt2/Yda/VjA4HKNI0/8O69ua32pe239x08vF4AVepUR7H28W5BUQs6vTAidxcsbQpCpQ yH4E+4/e4Z0OkatOlulCcSnIUC9/8RPCiqpWBAFBwLTYEoxyhXKqgSlSnZ:CAmYJ/7ix7QhXJPJkDLInVfjib8E9wL7NaXTLleMTTbteyitBUHURF+gPu8eEivWfQbLa8z+BqJel+0lg4ZpxkXO4DGYSI5YGSA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT: ||1.1|59070C83-8D34-44CF-86B2-4F4C441CFB7C|2023-08-23T08:34:21|DET080304395mgiBnTD9dQ5bYhX4XIN/MPvbugIH6fB0MjL U59SwM8Vkj/TbPWjHsBjdoknhnr7zUJUD01yM1'opKEI82GzqnM5fCQHgopBXM VY0PVPoIf0U+Wbj9ei4BM1r7p5HnwoiujHP7eCuDleYgOkJqh7Y3dAqFbbVjEvi9bg7svgg6YOCDDL4BQ+R+kx19X7aEvy2Ql5fS6DXU+q2+kw6x+fxjBs10731ZhA++8Z1EoiYVCnV2CEYUWW4xJAmTlX FT04OoOciKcOVtdRcGcYgPv6BNzNpfigKF0avPalQw6NgSib5HN54DQXvPls6ilurvgGgfnrYEH3TmO3/Cjw==|00001000000503726537||

| BASE IEPS |      |          |
|-----------|------|----------|
| TASA      | BASE | IMPUESTO |

| BASE IVA |          |          |
|----------|----------|----------|
| TASA     | BASE     | IMPUESTO |
| IVA 0%   | 4,563.00 | 0.00     |
| IVA 16%  | 1,865.95 | 298.55   |

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)  
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.



Venta del día: 23/AGO/2023  
Identificada con el Ticket No. 10190823063700500018.  
FORMA DE PAGO: 03  
METODO DE PAGO: PUE  
RÉGIMEN FISCAL: 601  
TIPO DE COMPROBANTE: I  
USO DE CFDI: G03  
MONEDA: MXN  
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

|                  |          |
|------------------|----------|
| <b>SubTotal</b>  | 6,428.95 |
| <b>Descuento</b> | 0.00     |
| <b>IVA</b>       | 298.55   |
| <b>IEPS</b>      | 0.00     |
| <b>Total</b>     | 6,727.50 |

LUGAR DE EXPEDICIÓN: GOMEZ PALACIO, DURANGO, MEXICO

| IMPORTE CON LETRA                                  |
|----------------------------------------------------|
| Seis mil Setecientos Veintisiete Pesos 50/100 M.N. |

TIPO RELACION:  
UUID:

La reproducción de este comprobante constituye un delito dentro de los términos de las disposiciones fiscales. Este documento es una representación impresa de un CFDI.